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Naturreservatsnämnden 

Förslag till naturreservat Skarpnäs 

Förslag till beslut 

Naturreservatsnämnden noterar informationen till protokollet. 

 

Sammanfattning 

Naturreservatsnämnden uppdateras angående förslaget till naturreservat Skarpnäs genom att 

redovisa befintligt förslag till föreskrifter, avgränsning och skötselplan daterat oktober 2010. 

 

Ärendet 

Den 16 november 2010 beslutade kommunstyrelsens arbetsutskott att återremittera ärendet 

till miljö- och stadsbyggnadsnämnden för samordning med detaljplanen för Telegrafberget.  

 

Kommunstyrelsens arbetsutskott informerades om arbetsläget för de nya kultur- och 

naturreservaten den 11 juni 2013, § 83. Vid sammanträdet beslöts att underlaget till 

kommunstyrelsen den 2 september skulle kompletteras med information om hur processen 

för att bilda naturreservat kan påskyndas.  

 

Då nästkommande sammanträde i naturreservatsnämnden ägde rum den 11 september dvs 

efter kommunstyrelsens sammanträde den 2 september är detta en komplettering som 

gjorts av berörda tjänstemän. Kompletteringen i ärendet innebär att resurserna på park- och 

naturenheten har förstärkts med en tjänst samt förslag om att beslutsprocessen för Skarpnäs 

naturreservat bör undersökas d.v.s. att arbetena med detta tidigare bordlagda ärende upptas. 

 

I övrigt har förslag till tidplan för de nya reservaten kommunicerats i 

naturreservatsnämnden. Kompletteringen i denna information till kommunstyrelsen innebär 

att detta schema ska kompletteras med Skarpnäs och förslag om att beslutsprocessen ska 

återtas kommer att beredas till kommunstyrelsens arbetsutskott. 
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Under nämndsammanträdet 2014-02-05 uppdateras nämnden angående förslaget till 

naturreservat Skarpnäs genom att redovisa befintligt förslag till föreskrifter, avgränsning och 

skötselplan daterat oktober 2010.  

 

Roger Grönwall 

Parkchef 

Park & Naturenheten 


